potest saluum fieri. et intuent illos  
 hic aut illi apud homines in possibile  
 est. sed apud deum non omnia possi-  
 bilia sunt apud deum. **E**t post ce-  
 pit ei petrus dire. ecce nos dimisim<sup>qz abduxit</sup>  
 omnia et secuti sumus te credens illo<sup>duunt si posse in mare magni color</sup>  
 ait. amen dico uob nemo est qui reliq-  
 uit domum. aut fratres. aut sorores. aut  
 patrem. aut matrem. aut filios. aut a-  
 gnos pro me et pro euangelium qui non  
 accipiat centesimum. **E**t in tempe-  
 re domos fratres sorores et matres et filios  
 et agnos cum persecutionibus et in seculo  
 futuro uitam eternam. **S**icut autem  
 ait primi nouissimi  
 primi. erant autem  
 in uia ascenden-  
 tes ierusalem et  
 procedebat eos ihesus et  
 dicebant et sequi  
 et tenebant. **E**t  
 assumens unum  
 de illis cepit ihesus dicere  
 que erant ei uen-  
 tura. quia ecce ascendum ierusalem  
 et filius hominis tradetur principibus sacerdotum et

dicitur  
 dicitur  
 Apud dnm  
 et ad carita-  
 tem et supb  
 Grandis fa-  
 uor si erat  
 lat. tñ com-  
 inquitur o  
 Quia si sub  
 qz perfectum  
 facimus qz u  
 B. Comes tñ  
 iudaicam in  
 post resurrexi-  
 zant qñ oia  
 multiplici  
 da in sup et  
 sunt in epi-  
 oribz sed ali-  
 cum dñs du-  
 tur. ita red-  
 tectionibz.  
 oio iustis n  
 qui ipse enan-  
 tit spualia  
 rito et compa-  
 uo nno cem-  
 frubz et sorori-  
 rina colliga-  
 et in hac uita  
 multitudine  
 unum et a u-  
 alitatem an-  
 dexiam. licet  
 tor uideatur  
 tam qz denat  
 tñ qm uisus  
 dit qz omis qz  
 spunt et in h  
 plena regni g-  
 stant et in exp-  
 at que p dexte-  
 rit elector uel  
 B. Preudent  
 passione sua  
 an et passione  
 nit glām pda-  
 tem uident

Lamo in carnis confes-  
 sione dicitur in quo p-  
 petrat hanc confessionem  
 iohanna sibi enim x-  
 in uadiso gaudet co-  
 pte et uicemul mlt  
 et uideat magis  
 et ipse uideat excellere  
 et alios appropia cruce  
 spm studio feruen-  
 tel ad extremum oc-  
 o respicere.  
**I**ero sup. maniniam  
 qz te passur multa  
 a sumis sacerdotibz  
 et tribus pedibz locu-  
 tend. qz uideant h ne  
 ut ipi cum eo occide-  
 rentur. et ipse aut uita  
 et magistro gaudebat  
 occideretur.  
 qz hcc.

pñat pñi n̄ possit dimittat pñi ut ioh.

qz ad qz

et respicient eum et flagellabunt  
 eum et interficient eum et tertia die resur-  
 get. **E**t accedunt ad eum iacobus et  
 iohannes filij zedebei dñtes. **Q**uæ-  
 rum ut quicquid a te petierimus  
 facias nobis. at ille dixit eis. **N**on  
 uultus ut faciam uobis. et dixerit  
 da nobis ut unus ad dextram et a-  
 lius ad sinistram sedeamus in glori-  
 a. **I**te autem dixit eis. scilicet quæ pe-  
 tatis. potestis bibere calicem quem ego  
 bibiturus sum. aut bapto quo ego  
 baptizor baptizari. at illi dixerunt  
 ei. possumus. **I**te autem ait illis. calicem  
 quidem meum bibetis et bapto quo  
 ego baptizor baptizabimini. Se-  
 dere autem ad dextram meam. et ad si-  
 nistram non est meum dare uobis. sed quod  
 uobis patrum est. **A**udientes autem x. in-  
 dignati sunt de iacobo et iohanne. **I**te autem  
 uocans eos ait illis. **S**ciatis quæ huius  
 qui uidentur principes gentibus dñantur eis et prin-  
 cipes eorum potestatem habent uerorum ser-  
 uorum. **I**te autem in uobis sed qui quis uolue-  
 rit si maior erit uerum ministrus. et qui-  
 cumque uoluerit in uobis esse primus.

*et aliter si uoluerit ministrus.*

*supra*  
*gar ut stulticia confessor corugat*

*et sanctus passionis*

*et portio eorum*

**I**ndignati sunt autem de  
 iacob et de iohanne qui  
 ignorantem in iuram  
 suam immodica cupi-  
 ditate ardebant.

*in celo*

*in terra*

pizum vii  
 i intrepidus  
 addit  
 mores sed ad  
 ne homin eg-  
 mare.  
 ostulasse h  
 idum oru  
 illo nre pete  
 glisa dñi n  
 r  
 merustic cul  
 do labous.  
 n appinqn  
 nstet calicem  
 huc ame.  
 nre dicitur  
 i dolum mis  
 dicitur achle  
 m pichinos  
 rruo aio n  
 lionis bibit  
 no trel puy li  
 m n fudert.  
 n de passione  
 o baptizari  
 um pficiat  
 abua uob h  
 nre h acci  
 naz accepti  
 uicq dignus  
 plone si ut  
 te pium e  
 i q si uultus  
 est alit pa  
 estore et uob  
 riuu humili  
 mitis exalta  
 ri.  
 nul et mitis  
 i modice duos  
 ignatdit in  
 docet maio  
 or fuit idum  
 rultu g aut  
 utpuaue. aut  
 lox dolcat cu  
 cum n potencia  
 au demq pponit  
 uendent ad  
 n et filius bo et.  
 arima q rguu

runt et ait illi. Cui est hec  
inscriptio dicitur et cesari

aii ihc ait illi. Redditur ei que  
cesari celari que  
mirabantur omni

**Q**uod dicitur in cor  
pori a crederent aia  
piedi carnis nitate  
ei corpibz. recte h  
fabulam fingunt  
qui delirantibus ar  
guit eos qui negat  
resurrexerunt corpm  
potuit alicui in  
deo aliqui accideret h.

**U**erunt ad eu  
caducei qui di  
cunt reuerentem  
non ee in iro  
gabant eu di  
centes. Magist

moyses uob scripsit ut si cui fr  
mortuus fuit et dimisit uxorem  
suos n reliquit accipiat frat eius  
uxorem ipsius et resuscitet sem fr  
sui. vij. q. frat fuerunt et primus ac  
cepit uxorem et mortuus e n hns  
sem. et scds accepit eam et mortuus  
est nec iste reli  
quit sem et ter  
cius. et sic. vij.  
reliquit sem.  
nouissima om  
um mortua e  
et mult. In resur  
rectione g cum  
resurrexerunt qui  
de his erit ux  
or. vij. n huerit  
eam et rident

unusquisque p for signatur sicut uita uice p ysaram di app  
hendit. vij. mulieres uerit unum in die illa. s. l. vij. sunt  
ecce qd dnt unum amat. arguit. castigat. ad orant eum una  
fide hec sunt. vij. spore fragritat panu plene. panes illa  
sqe sa. spore uo ecce. panes illi benedicent frigit. et discipuli di  
uiserunt eum die vij. benedixit oia opa sua requiescit  
in eis. vñ luce fca primo die que sapie et firmamento in scdo  
qui est intellcs et arida. tertio qui est consiliu et luminariu  
qiro que se uirtutis et uolantibus et piscibus. s. que scie aian  
tal. aia uiuente. s. i. hore ad ymaginem dei fco. q. est spere  
etatis. vij. spere timoris dñi qui pmanet sc in scda. et replet  
orbem fraz sca ecia repletur et hñc maclam n3 uigam.  
ideo etiam septiformi. i. pfecto timore repletur. qz uirtus  
ux saluabz qui rogat ne mittet in iudicio cu seruo tuo  
qz n tul. i. 2. to. m. de hyl. vij. qualitatibz. et mem orat d  
quid negligencia nra pept. quid diligencia que sicut  
quid diuina puidencia replet. qz inimici castigati  
o fraudant. quid obliuio lubrica subtrahit q. hñana f  
gilitat intellit. q. ignorancia ipuisa fefellerit. hos omis  
affor mptat inuenimus. priu conceptit dolorem et pept  
iniquita. s. s. p. uenit imaturitate. et da. scul. in carit  
et. sa. r. ma. m. s. s. inimici mei aiam mea curu. s. obliu  
oni datus tu tan. m. s. s. qm lumbi m. ip. illu. vij. delie.

rationem...  
tionem...  
co. aiam lumine uultus ei illu  
stratam vñ signati est se nos  
lumi uultu d.

**H**uebertes erant in iudeis phi  
seor et saduceor. phi nadinoniu  
et obliuionu qd illi de uis no  
uocant iusticiam pferbant. vñ  
et diuisi uocabantur aplo sadu  
cei aii et iusti corpi et aie resurre  
nem negalit.

**T**urpitudinem fabule opponunt  
ret resurrexerunt negent. s. iustice  
vñ fice sine fuisse defuncti sibi  
rephit congruunt qui p totam  
uitam que vij. diebz uoluntur  
alono ope stiles sunt. quibz uirtu  
morientibz ad uitam et ipa mu  
dana conuulatio mortu. et filit  
qz uxor insecunda qd illi su fructu  
boni opit dntegerunt.

**M**ulti scilicet nec reliquunt sem ex  
vij. scilicet nouissime morient si  
nagogam signat relictam qd mor  
tiam a spu septiformi qui vij  
patriarchal impleunt qui n reliq  
runt et sem abiate qui est xpc iug  
ex iudeis natus in gentilibz dat  
s. multi mortua xpo. nlli de vij. i  
resurrexerunt ungetur. septenario. n

unusquisque p for signatur sicut uita uice p ysaram di app  
hendit. vij. mulieres uerit unum in die illa. s. l. vij. sunt  
ecce qd dnt unum amat. arguit. castigat. ad orant eum una  
fide hec sunt. vij. spore fragritat panu plene. panes illa  
sqe sa. spore uo ecce. panes illi benedicent frigit. et discipuli di  
uiserunt eum die vij. benedixit oia opa sua requiescit  
in eis. vñ luce fca primo die que sapie et firmamento in scdo  
qui est intellcs et arida. tertio qui est consiliu et luminariu  
qiro que se uirtutis et uolantibus et piscibus. s. que scie aian  
tal. aia uiuente. s. i. hore ad ymaginem dei fco. q. est spere  
etatis. vij. spere timoris dñi qui pmanet sc in scda. et replet  
orbem fraz sca ecia repletur et hñc maclam n3 uigam.  
ideo etiam septiformi. i. pfecto timore repletur. qz uirtus  
ux saluabz qui rogat ne mittet in iudicio cu seruo tuo  
qz n tul. i. 2. to. m. de hyl. vij. qualitatibz. et mem orat d  
quid negligencia nra pept. quid diligencia que sicut  
quid diuina puidencia replet. qz inimici castigati  
o fraudant. quid obliuio lubrica subtrahit q. hñana f  
gilitat intellit. q. ignorancia ipuisa fefellerit. hos omis  
affor mptat inuenimus. priu conceptit dolorem et pept  
iniquita. s. s. p. uenit imaturitate. et da. scul. in carit  
et. sa. r. ma. m. s. s. inimici mei aiam mea curu. s. obliu  
oni datus tu tan. m. s. s. qm lumbi m. ip. illu. vij. delie.

omnem lubricam dicit et no timet  
fragilitatem eleuter indulget hie timoril  
noranciam ardent i hie decoquit bene replet  
nada inuent intelligit silium bona dicitere  
tul in pada aiam possidet scda dume fida i salu  
na ad quuruntur pietate p hntal  
tal p sentat uite i ficutie consist  
amore hntal confirmatur  
seguatur i de p m expellit q i  
tium sapientie timor dñi.